

Утверждаю:
Директор по сбыту
ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

С.А. Парамонов

« » 2021г.

Базовые цены на ТМЦ НВИ ЧАО "Мариупольский металлургический комбинат им. Ильича" с 01.10.2021г.

№ п/п	Номенклатурный номер MDG	Наименование ТМЦ	Единицы измерения	Кол-во	Цена реализации без НДС, грн/ед изм	Стоимость позиции, грн без НДС
1	2	4	5	6	7	8
1	24.44.137000.00002	Бронза БрА10ЖЗ чушка	т	1,812	237 000,00	429 444,00
2	28.23.260000.02869	Редуктор главный Samsung JC96-03823A	шт	1	121,74	121,74
3	28.15.244000.01329	Редуктор цилиндр. РМ-250-31.5-21Ц-УЗ	шт	1	1 043,77	1 043,77
4	28.15.244000.00168	Редуктор цилиндр. ВКУ-765-31.5	шт	1	10 069,30	10 069,30
5	28.15.244000.00282	Редуктор цилиндр. РМ-650-25-22М	шт	1	10 781,52	10 781,52
6	28.15.244000.00283	Редуктор цилиндр. РМ-650-31.5-12Ц	шт	1	10 781,52	10 781,52
7	28.15.244000.00418	Редуктор цилиндр. Ц2У-400Н-40	шт	1	11 420,06	11 420,06
8	24.44.263000.00039	Труба медная 19х1 МНЖ 5-1 ДКРНТ	т	2,329	311 211,00	724 810,42
9	27.99.999999.38373	Двигатель авиационный аи-25 н5142088	шт	1	25 222,50	25 222,50
10	27.99.999999.38375	Двигатель авиационный аи-25 н5212045	шт	1	24 837,75	24 837,75
11	27.99.999999.38376	Двигатель авиационный аи-25 н5842094. Н5	шт	2	24 795,00	49 590,00
12	28.13.320000.00752	Крестовина вентилятора 07146-1СП	шт	2	300,00	600,00
13	28.22.193000.03413	Крюк однокорый 16Б-1 ГОСТ 6627-74	шт	1	620,00	620,00
14	28.14.111000.01844	Конденсатоотводчик 45х12нж Dn130 Pn16	шт	2	180,00	360,00
15	28.12.145000.00458	Вентиль гидравлический ВМ1-4/500	шт	2	320,00	640,00
16	28.14.139000.01224	Вентиль соленоидный Castel 1028/3A6	шт	1	480,00	480,00
17	27.51.158000.00022	Установка приточная Ostberg K-3215	шт	1	11 600,00	11 600,00
18	28.22.200000.00138	Захват струбинный Q5t TS2-5-0	шт	2	8 040,00	16 080,00
19	28.25.307000.00003	Испаритель холодильника НОРД-214	шт	23	600,00	13 800,00
20	28.22.117000.00037	Таль ручная ТРЧП Q1 Н6	шт	3	1 800,00	5 400,00
21	27.33.141000.00489	Серьга К1016У3	шт	2	109,20	218,40
22	24.11.711000.00036	Подкладка 1К665	т	0,968	12 279,63	11 886,68
23	28.13.149000.03227	Насос центробежный К80-50-200	шт	1	2 600,00	2 600,00
24	28.13.149000.03268	Насос шестеренный НШ 25 УК 3	шт	2	720,00	1 440,00
25	28.13.149000.02012	Насос шестеренный НШ 25М-4	шт	1	900,00	900,00

В случае Вашей заинтересованности в приобретении каких-либо представленных видов запасов, просим присылать коммерческие предложения в адрес нашего предприятия на имя начальника отдела управления запасами Доли Дмитрия Сергеевича на следующие адреса: Швеца Александра Юрьевича e-mail: a.yu.shvets@metinvestholding.com т.(0629)56-32-95; Лазаренко Оксаны Валериевны e-mail: o.v.lazarenko@metinvestholding.com т. (0629) 56-35-65

Примечание:

1. Цены установлены в соответствии с "ИНКОТЕРМС-2010" на условиях "EXW-КОМБИНАТ".
2. Условие оплаты: предоплата.
3. ТМЦ отгружается без сертификатов качества.

Финансовый контролер ЧАО "ММК им. Ильича"

Начальник отдела управления запасами
ЧАО "ММК ИМ ИЛЬИЧА"

Н.И. Носенко

Д.С. Доля